

Dansk El-Teknik A/S

Fredensborgvej 45, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 13 90 75 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Peter Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk EI-Teknik A/S Fredensborgvej 45 3480 Fredensborg Telefon: 40263580 CVR-nr.: 13 90 75 44 Stiftet: 1. februar 1990 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristiane Brogaard Frederiksen, Formand Peter Østergaard Frederiksen Søren Heinrichsen
Direktion	Peter Østergaard Frederiksen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Lyhnesvej 6 ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år hovedsagelig bestået i salg og levering af elinstallationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	338.827	663.910
1 Personaleomkostninger	-250.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.422	-60.122
Driftsresultat	38.405	303.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	113.746	91.608
Andre finansielle indtægter	91	870
Øvrige finansielle omkostninger	-2.590	-6.346
Resultat før skat	149.652	389.920
2 Skat af årets resultat	-8.948	-66.635
Årets resultat	140.704	323.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.704	323.285
Disponeret i alt	140.704	323.285

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.099	170.521
Materielle anlægsaktiver i alt	120.099	170.521
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.005.447	891.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.005.447	891.701
Anlægsaktiver i alt	1.125.546	1.062.222
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.916	203.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.630.453	3.599.114
Udskudte skatteaktiver	113	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.802
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.797	31.339
Periodeafgrænsningsposter	17.217	20.568
Tilgodehavender i alt	4.153.496	3.880.137
Likvide beholdninger	26.743	331.501
Omsætningsaktiver i alt	4.180.239	4.211.638
Aktiver i alt	5.305.785	5.273.860

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.489.575	4.348.871
Egenkapital i alt	4.989.575	4.848.871
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.134
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.134
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	41.572
Selskabsskat	22.992	0
Anden gæld	264.718	381.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.210	422.855
Gældsforpligtelser i alt	316.210	422.855
Passiver i alt	5.305.785	5.273.860

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	4.025.586	4.525.586
Årets overførte resultat	0	323.285	323.285
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.348.871	4.848.871
Årets overførte resultat	0	140.704	140.704
	500.000	4.489.575	4.989.575

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	200.000
Pensioner	0	100.000
	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.195	3.652
Årets regulering af udskudt skat	-2.247	62.983
	<u>8.948</u>	<u>66.635</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>521.510</u>	<u>521.510</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>521.510</u>	<u>521.510</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-350.989	-290.867
Årets afskrivninger	-50.422	-60.122
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-401.411</u>	<u>-350.989</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>120.099</u>	<u>170.521</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	1.160.739	1.160.739
Kostpris 30. juni 2022	1.160.739	1.160.739
Opskrivninger 1. juli 2021	123.427	31.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.746	91.608
Opskrivninger 30. juni 2022	237.173	123.427
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-392.465	-392.465
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-392.465	-392.465
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.005.447	891.701

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Lyhnesvej 6 ApS, Fredensborg	100 %	1.005.447	113.746

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Østergaard Frederiksen

Direktør

Serienummer: CVR:13907544-RID:97558914

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-10-14 11:43:44 UTC

NEM ID 

Peter Østergaard Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:13907544-RID:97558914

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-10-14 11:43:44 UTC

NEM ID 

Kristiane Brogaard Frederiksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-238769403617

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-10-17 13:09:51 UTC

NEM ID 

Søren Heinrichsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-973251094246

IP: 37.96.xxx.xxx

2022-10-17 13:12:26 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-19 09:26:29 UTC

NEM ID 

Peter Østergaard Frederiksen

Dirigent

Serienummer: CVR:13907544-RID:97558914

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-10-21 12:16:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3D6PC-HXBBB-EGC71-6YWOS-EIDLA-7PE5Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>